
 

 
CITTÀ DI LISSONE 

(Provincia di Monza e della Brianza) 
____________ 

Settore Pianificazione del Territorio 
Unità Urbanistica 

 

Prot.6469   del 17/02/2014 
 

Valutazione Ambientale Strategica della Variante al Documento di 
Piano del Piano di Governo del Territorio 

 
 
L’Autorità Competente Per la VAS, d’intesa con l’Autorità Procedente 
 
 
Visti: 

- il decreto di espressione del parere motivato del 10 luglio 2013; 
- la delibera del Consiglio Comunale di adozione della Variante al Documento di 

Piano n.63 del 18 luglio 2013; 
- l’avviso di messa a disposizione del pubblico della Variante adottata, comprensivo 

di Rapporto Ambientale e Dichiarazione di Sintesi, e del relativo parere motivato; 
 
Valutato che non sono state presentate osservazioni alla documentazione inerente la 
VAS; 
Valutate le osservazioni pervenute inerenti il Documento di Piano e le modificazioni 
apportate agli atti del Documento di Piano; 
 
Ritenuti non significativi gli effetti sull’ambiente prodotti dalle stesse modificazioni e 
integrazioni; 
 
Per tutto quanto esposto 
 

DECRETA 
 

1. di confermare ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo n.152/2006 e degli 
Indirizzi Generali per la Valutazione Ambientale di piani e programmi approvati dal 
Consiglio Regionale nella seduta del 13 marzo 2007, atto n. VIII/351, in attuazione 
del comma 1 dell’articolo 4 della LR 12/2005 e s.m.i., PARERE POSITIVO FINALE 
circa la compatibilità ambientale della Variante al Documento di Piano del Piano di 
Governo del Territorio; 

2. di provvedere alla trasmissione di copia del presente decreto alla Regione 
Lombardia. 

 
 
 
 
L’AUTORITA’ PROCEDENTE     L’AUTORITA’ COMPETENTE 
arch. Vittoria Di Giglio       arch. Pierluca Cabri 
  
 
 
 
 

 
 

Comune di Lissone, Via Gramsci 21 – 20851 Lissone – tel. 039/7397.1 centralino – fax 039/7397.274 
Cod. Fisc. 02968150157 - P. IVA 00740590963 – Email: protocollo@comune.lissone.mb.it - PEC: pec@comunedilissone.it 
pec:pec@comunedilissone.it 


